
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.11.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji  

w Świerklanach  

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację doraźną drogą spisu z natury na dzień 30 września 2020 

roku w Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Świerklanach: 

1) Budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Świerklanach, ul. Strażacka 1  –                    

sala bankietowa z zapleczem , pomieszczenia biurowe , sanitariaty, pomieszczenia 

gospodarcze, 

2) Budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji: Galeria Twórców Śląskich „Jan”                     

w Jankowicach , ul.Prosta2 –pomieszczenia biurowe, pomieszczenia gospodarcze, 

3) Budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jankowicach – ul. Kościelna 19 –                 

sala bankietowa  z zapleczem, sanitariaty, 

4) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jankowicach, ul. Kościelna 19 . –wyposażenie, 

urządzenia i maszyny, 

5) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świerklanach, ul. Piekarnicza 1 -wyposażenie, 

urządzenia  i maszyny. 

2. Osoba materialnie odpowiedzialna: Agata Wrożyna-Juszczak - dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji w Świerklanach.  

3. Inwentaryzacji podlegają: 

1)  środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe z wyjątkiem gruntów oraz środków 

trwałych, których dostęp jest znacznie utrudniony, 

2) Środki aktywów będących własnością innych podmiotów. 

4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 1 września 2020 r. do 30  września 

2020 r. 

§ 2 

 

Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Wiesława Tomiczek - przewodniczący, 

2) Mariola Krakowczyk - członek 

3) Dominika Pukowiec  – członek 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji               

w Świerklanach oraz Głównemu Księgowemu GZOPO. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 



 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


